Р Е Ш Е Н И Е

  30 августа   2019 года  № 308

с. Малояз

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года №105/5-6 «О распределении и

порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан» территориальная

избирательная комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

выборах Главы Республики Башкортостан по участковым избирательным комиссия

(прилагается).

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии 02

сентября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии Галяеву Э.Б.

Председатель                                                       ______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь                                                            _______________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии

от 30 августа 2019 года №308

Наименование избирательного

участка

Количество

специальных

знаков

(марок)

Номера специальных знаков (марок)

№ 2774 Алькинский 1 0010101

№2775 Идрисовский 1 0010102

№2776 Каратавлинский 1 0010103

№2777 Юлаевский 1 0010104

№2778 Юнусовский 1 0010105

№2779 Аркауловский 4 0010106, 0010107, 0010108, 0010109

№2780 Бишевляровский 1 0010110

№2781 Куселяровский 1 0010111

№2782 Ишимбаевский 1 0010112

№2783 Миндишевский 1 0010113

№2784 Яхинский 1 0010114

№2785 Лагеревский 2 0010115, 0010116

№2786 Чебаркулевский 1 0010117

№2787 Язгиюртовский 1 0010118

№2788 Лаклинский 4 0010119, 0010120, 0010121, 0010122

№2789 Урманчинский 2 0010123, 0010124

№2790 Гусевский 2 0010125, 0010126

№2791 Малоязовский 2 0010127, 0010128

№2792 Ахуновский 2 0010129, 0010130

№2793 Кусепеевский 1 0010131

№2794 Мечетлинский 3 0010132, 0010133, 0010134

№2795 Еланышевский 1 0010135

№2796 Мещегаровский 2 0010136, 0010137

№2797 Саргамышевский 1 0010138

№2798 Шариповский 2 0010139, 0010140

№2799 Ильчикеевский 2 0010141, 0010142

№2800 Карагуловский 1 0010143

№2801 Калмакуловский 4 0010144, 0010145, 0010146, 0010147

№2802 Насибашевский 3 0010148, 0010149, 0010150

№2803 Первомайский 1 0010151

№2804 Калмакларовский 2 0010152, 0010153

№2805 Михайловский 8 0010154, 0010155, 0010156, 0010157,

0010158, 0010159, 0010160, 0010161

№2806 Новостроевский 8 0010162, 0010163, 0010164, 0010165,

0010166, 0010167, 0010168, 0010169

№2807 Салаватский 8 0010170, 0010171,0010172, 0010173,

0010174, 0010175, 0010176, 0010177

№2808 Идельбаевский 2 0010178, 0010179

№2809 Таймеевский 2 0010180, 0010181

№2810 Урмантауский 2 0010182, 0010183

№2811 Терменевский 2 0010184, 0010185

№2812 Айский 1 0010186

№2813 Турналинский 3 0010187, 0010188, 0010189

№2814 Ильтаевский 2 0010190, 0010191

№2815 Чулпановский 2 0010192, 0010193

№2816 Янгантауский 2 0010194, 0010195,

№3497 Мурсалимкинский 2 0010196, 0010197

ТИК 3 0010198, 0010199, 0010200

Итого  100 0010101-0010200